РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXVII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	27 октября 2021 года
	IV-№  67-6

	(дата принятия)
	(созыв, комиссия, номер решения)

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Света депутатов А.М. Бочарова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), поселковый Совет депутатов решил:
1. За сохранение единства, традиций и духовных ценностей, гражданскую солидарность и в связи с празднованием Дня народного единства:

1.1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:

-

Костромину Лиру Михайловну – представителя национального объединения «Эрэл».

1.2.
Объявить Благодарность поселкового Совета депутатов:
-

Содномову Соли Александровну -  представителя Бурятской общины «Эрдэни»
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2